
UCHWAŁA NR XV/116/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 14 maja 2020 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach 
geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice,Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, 

Wielichów, Wilka, Wrociszów Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), oraz art. 14 ust 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Wójta Gminy Sulików przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary 
Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wielichów, Wilka, Wrociszów Górny, zwanej dalej planem miejscowym. 

§ 2.  

Zakres ustaleń planu miejscowego będzie zgodny z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293.), zgodnie z uwarunkowaniami występującymi na 
obszarze objętym planem miejscowym. 

§ 3.  

Granice obszarów objętych planem miejscowym określono na załączniku graficznym stanowiącym integralną 
cześć niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dopuszcza się uchwalenie zmiany planu miejscowego odrębnymi uchwałami, z podziałem na części. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

Id: 5A257F19-70A9-485A-AEF8-5EBA9E5FDA7A. Podpisany Strona 1



Id: 5A257F19-70A9-485A-AEF8-5EBA9E5FDA7A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Głównym celem przystąpienia do zmiany miejscowego planu przestrzennego w obrębach geodezyjnych:
Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wielichów, Wilka,
Wrociszów Górny, jest:

-umożliwienie realizacji elektrowni fotowoltaicznych realizowanych w ramach Zgorzeleckiego Klastra
Odnawialnych Źródeł Energii;

-umożliwienie realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym - gminnym.

Równolegle z pracami planistycznymi dotyczącymi opracowania planu miejscowego sporządzona zostanie
zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sulików.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 5A257F19-70A9-485A-AEF8-5EBA9E5FDA7A. Podpisany Strona 1




